अधिसूचना

नगर विकास विभाग मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२ दिनांक:- ५ ऑक्टोबर २०११

मुंबई प्रांतिक महानगरपालिका अधिनियम, १९४९

क्र.मामपा-१५०६/४३६/प्र.क्र.१४४/०६/नवि-२५. मुंबई प्रातिक महानगरपालिका अधिनियम १९४९ च्या कलम ३ च्या पोटकलम (३) अन्यये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन महाराष्ट्र शासन, मालेगाव शहर महानगरपालिकेशी व राज्य निवडणूक आयोगाशी विचार विनिमय केल्यानंतर * व उक्त कलम ३ च्या पोटकलम (४) द्वारे आवश्यक असल्याप्रमाणे पूर्व प्रसिध्द करुन मालेगावच्या अधिक मोठ्या क्षेत्रासाठी स्थापन करण्यात आलेल्या मालेगाव शहर महानगरपालिकेच्या क्षेत्रात सोवत जोडलेल्या अनुसूची-४ मध्ये दर्शविल्याप्रमाणे फेरफार करीत आहे. सोबतच्या अनुसूची-१ मधील क्षेत्राचा मालेगाव शहर महानगरपालिकच्या अधिक मोठ्या नागरी क्षेत्रात समावेश केल्यानंतर मालेगाव शहर भहानगरपालिकेच्या सुधारीत सीमा सोवतच्या अनुसूची-२ मध्ये दर्शविल्याप्रमाणे राहतील.

- (१) संपूर्ण सोयगाय गावाचे महस्ता क्षेत्र गावठाणसहीत
- (२) संपूर्ण भायगाव गावाचे नहसुली क्षेत्र गावडाणसहीत
- (३) संगमेश्वर महसुली गायातील सध्याच्या महानगरपालिका हदीबाहेरील उर्वरित क्षेत्र
- (४) संपूर्ण द्याने गादाचे महसुली क्षेत्र गावडाणसहीत
- (५) संपूर्ण दरेगाव गावाचे महसुली क्षेत्र गावठाणसहीत
- (६) संपूर्ण माळदे गावाचे महसुली क्षेत्र गावजाणसहीत
- (७) संपूर्ण सायने (बुद्धः) गायाचे महसुली क्षेत्र गायवाणसहीत

अनुसूची-२

अनुसूची-१ मधील क्षेत्राचा समावेश केल्यानंतर मालेगाव शहर महानगरपालिकेच्या सुधारीत सीमा-

- मौजे सोथगावची उत्तर सीमा त्यापुढे भायगावची उत्तर सीमा धाने व दरेगावची उत्तर सीमा-

- मौजे दरेगावची पूर्व व दक्षिण पूर्व सीमा त्यापुढे अस्तित्यातील मालेगाव महानग्रपालिका हद्दीतील सन्हें क्रमांक- १७६ ची पूर्व सीमा, मौजे माळवेची पूर्व सीमा व सायनेची दक्षिण व पूर्व सीमा.

विक्षण - गिरणा नवी.

पिश्चम - मौजे सोयगावची पिश्चम सीमा.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नाुवाने,

शासनाच सह सचिव

Good Atto: Dy. Collo ZP Hashix.

NOTIFICATION

URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT Mantralaya, Mumbai 400 032.

Dated the 5th October, 2011.

Bombay Provincial Municipal Corporation Act, 1949. No. MMC 1506/536/CR-144/06/UD-25.-In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (3) of section 3 of the Bombay Provincial Municipal Corporations Act, 1949 (Bom.LIX of 1949) the Government of Maharashtra, after consultation with the Muncipal Corporation of the City of Malegaon and the State Election Commission and after previous publication as required by sub-section (4) of the said section 3, hereby alters the limits of the Malegaon larger urban area, for which the Muncipal Corporation of the City of Malegaon has been constituted, so as to include therein the area specified in Schedule-I appended hereto. The revised boundaries of the Municipal Corporation of the City of Malegaon, after inclusion of the said area in the Malegaon larger urban area shall be as specified in Schedule II appended hereto.

Schedule-I Discription of area to be included in the Municipal Corporation of City of Malegaon.

- 1) Whole area within limits of revenue village of Soyegaon with Gaonthan.
- 2) Whole area within limits of revenue village of Bhaygaon with Gaonthan.
- 3) The entire revenue area of village Sangmeshwar out site the Municipal Corporation limits.
- 4) Whole area within limits of revenue village of Dhyane with Gaonthan.
- 5) Whole area within limits of revenue village of Daregaon with Gaonthan.
- Whole area within limits of revenue village of Malde with Gaonthan.
- 7) Whole area within limits of revenue village of Sayne (Budru) with Gaonthan.

Schedule-II

Discription of revised boundaries of the Municipal

Corporation of the city of Malegaon after the inclusion
of the area specified in Schedule -1.

North - The North boundary of monje Soyegaon, further me north boundary of Dhyane and North boundary of

Daregaon.

East.- The Eastern and South East boundary of Mouje Daregaon, further the Eastern boundary of S.No. 176 in the existing limits of Malegaon Municipal Corporation and Eastern boundary of Mouje Malde and South and East boundary of Sayne.

South .- Girna River

West .- Western boundary of Mouje Soyegaon.

By order and in the name of Governor of Maharashtra,

(I.M.More)

Joint Secretary to Government.